ירושלים: הוצאת אגודת הגליל.
- חאגי, מ' (1994). **מערכת החינוך הערבי בישראל: סוגיות ומגמות**. ירושלים: הוצאת מכון פלורסהיימר למחקרי מדיניות.
- חאגי, מ' (1996). **חינוך בקרב הערבים בישראל, שליטה ושינוי חברתי**. ירושלים: הוצאת ספרים מאגנס, האוניברסיטה העברית בירושלים.
- חוק לימוד חובה**, התש"ט – 1949.
- חוק חינוך ממלכתי**, התשי"ג – 1953.
- חטיב, א' (1980). **מערכת החינוך הערבי בישראל**. עבודת מ. א. תל-אביב: בית הספר לחינוך, אוניברסיטת תל-אביב.
- חן, מ' (1992). **הקשר החברתי של בית הספר היסודי והישגי תלמידיו**. מגמות, ל"ד (3). 355-381.
- כפיר, ד', רש, נ', אדלר, ח' וספרן, ק' (1993). **אינטגרציה בחינוך מדיניות וביצוע**.